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Dorezë shtrënguese dy drejtimshe 1/2"

Profiles

Standards

ISO 3315 No 257

Product features

Avantazhet:

Materiali: çeliku të veçantë mjet●

rënie trupit të falsifikuara●

krejtësisht të thekur me te zbutura●

përfundojë sipërfaqe: krom kromuar sipas ISO 1456:2009●

ergonomik detyrë e rëndë komponent të dyfishtë të trajtojë●

bërë sipas standardit ISO 3315●

75 - dhëmbët●

4 ° kënd të punës●

Siguria sistemi bllokohet●

çelësat e gidores dute të lirohet nga doreza duke shtypur butonin e thjeshtë.●

body entirely polished●

190.1/1ABI



Usage (pictures)

 

Photo (pictures)

  

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

Spare parts


Set i pjesëve të këmbimit për 190.1/1ABI dhe 190.1/1FBI

Frequently asked questions

I wanted to loosen the wheels on the car using a ratchet, and now it isn't working. Perhaps the
mechanism broke down? Did I use the right ratchet?

611782 1/2" 260 36 45 423



The ratchet article 190.1/1LG is intended for unscrewing car wheel bolts. Other ratchets in Unior's
range are not designed to unscrew car wheel bolts.


